
.八寸管　作曲編曲：風越　十七絃手付：瀧歌由衣

.星の郷星の郷

7

4

十七絃

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部

尺八1部






















  

 

   

      

        

  



 
 



   
























































 



  
























なぜ の

ほ

かさ とくき ら めし

3

3

33

333

333

3

3

	=	70
















10

十七絃

Ⅰ箏

尺八2部

尺八1部

  

 

     

     
























ほ のほあ げみをそ らい まはた しわか

333

333













19

16

13

十七絃

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部

尺八1部
















 











 

  

 

 

 



 



 

 











 



















































 

 



































えかを

な たあ

みえほ ほめつ

かなのな

みをとさまい

はとさ

は

く

ら めきしほうぐぬだみな

3

3

3

33

3

3

3

3

3

33

3









































25

22

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部



 

 

 

    

   

      

     

      

      





























































ろ しこ こた いし く うた のちちいうとよ

きち いもをし さや さろ とこい こつ よす





















31

28

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部

 

 

 

 

   

    



    

   

   



















































はびも しとさ ないちと のさ

ははと いうき よい ーか にず

3

3

3























36

33

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部

  







       

         



  

       

      


































 




























つたて いれり ゆひ かし のつ る ほに うい け

りに なみき やゆ ーえ てた つ きつ ふひ と

3333

3333

3333

3333























42

39

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部





 

 





       

          

 

   

       

   
























































え てるふか げひ か るラ りラ り キキも

えさは にのこー たれに ぬゆ

333

333

333





















51

48

45

十七絃

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部

尺八1部



















  

 













     



































      


















































































る

やふ

むね

をまかな

はとさ

はしほ

るてえる

り

ふ

る

33

33

333333

333333









































54

十七絃

Ⅰ箏

尺八2部

尺八1部






  
 

  
  



















お りーにとさとそ っし










60

57

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部







 

  

              

        

 

     

          

     






































 
















てじんしか もきさ さ やね のに や あは や あや はち ち

いえ なこは きや きさ さし のほる

33333

33

33

33333








 











66

63

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部







 

 

 

 

  

    

     

   

     

   


































  

  














わ のり とかひわ のとの るま いい

め にたのひ とす るいある

3

3

33

33

3

33

3

















72

69

十七絃

十七絃

Ⅰ箏

Ⅰ箏

尺八2部

尺八2部

尺八1部

尺八1部






 
  

 

   

  

   





























































にかし ずに

ず かしるよのとさか うちい をあ

3

33

33

33

	=	55	=	60

チリリン

rit.

rit.





















